BUPATI CIREBON
PROVINSI JAWA BARAT

KEPUTUSAN BUPATI CIREBON

NOMOR           : 900.1.13.1/Kep.167    -BAPENDA/2024

LAMPIRAN     :  1  (satu) berkas

TENTANG

PEMBERIAN PENGHARGAAN KATEGORI DESA LUNAS PBB-P2 TERCEPAT
DENGAN TARGET KETETAPAN DIATAS Rp. 75.000.000 ( TUJUH PULUH LIMA

JUTA RUPIAH ) TAHUN 2021, TAHUN 2022, DAN TAHUN 2023

BUPATI  CIREBON,

Menimbang            :     bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 5 ayat (2) huruf
c   dan   Pasal   5   ayat   (4)   Peraturan   Bupati   Nomor   98
Tahun 2023 tentang Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak
dan  Retribusi  Daerah  kepada  Desa  di  Kabupaten  Cirebon
Tahun Anggaran 2023, perlu menetapkan Keputusan Bupati
tentang Pemberian Penghargaan Kategori Desa Lunas  PBB-
P2 Tercepat Dengan Target Ketetapan Diatas Rp. 75.000.000
(Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah) Tahun 2021, Tahun 2022,
dan Tahun 2023.

Mengingat              :      1.   Undang-Undang    Nomor     14    Tahun     1950     tentang
Pembentukan      Daerah-Daerah      Kabupaten      Dalaln
Lingkungan    Propinsi    Djawa    Barat    (Berita    Negara